
Předmět věci

Návrh na odklad vykonatelnosti čl. 2 odst. 1 ve spojení s čl. 1
odst. 2 až 4 rozhodnutí Komise o státní podpoře C 11/2004
(dříve NN 4/2003) – Olympiaki Aeroporia – Restrukturalizace
a privatizace, ze dne 14. září 2005.

Výrok

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 26. ledna
2007 – Theofilopoulos v. Komise

(Věc T-91/06) (1)

(„Žaloba na náhradu škody — Návrh na vrácení prohlášení
o ručení — Nepříslušnost Soudu — Nepřípustnost žaloby —

Žaloba zjevně postrádající jakýkoliv právní základ“)

(2007/C 82/84)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobce: Nikolaos Theofilopoulos (Athény, Řecko) (zástupce:
P. Miliarakis, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: L. Ström
van Lier a I. Chatzigiannis, zmocněnci)

Předmět věci

Jednak žaloba na náhradu škody, a jednak návrh směřující
k vrácení prohlášení o ručení.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Nikolaosovi Theofilopoulosovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 190, 12.8.2006.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 24. ledna
2007 – MIP Metro v. OHIM – MetroRED Telecom

(MetroRED)

(Věc T-124/06) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2007/C 82/85)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: MIP Metro Group Intellectual Property GmbH & Co.
KG (Düsseldorf, Německo) (zástupce: R. Kaase, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vedlejší účastnice před
Soudem: MetroRED Telecom Group Ltd (Hamilton, Bermudy)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 16. února 2006 (věc R 266/2005-2), týkajícímu
se námitkového řízení vedeného mezi MIP Metro Group Intel-
lectual Property GmbH & Co. KG a MetroRED Telecom
Group Ltd.

Výrok

1. Není namístě vydat rozhodnutí ve věci samé.

2. Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 143, 17.6.2006.

Žaloba podaná dne 17. ledna 2007 – Torres v. OHIM –

Sociedad Cooperativa del Campo San Ginés (TORRE DE
BENITEZ)

(Věc T-16/07)

(2007/C 82/86)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Miguel Torres, S.A. (Barcelona, Španělsko) (zástupci:
E. Armijo Chávarri, M. Baz de San Ceferino a A. Castán Pérez-
Gómez, advokáti)

14.4.2007C 82/38 Úřední věstník Evropské unieCS



Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Sociedad Cooperativa
del Campo San Ginés

Návrhová žádání žalobkyně

— Zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu ze dne 6. listopadu 2006 ve
věci R0036/2006-2 a výslovně OHIM uložit náhradu
nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Sociedad Cooperativa
del Campo San Ginés

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka
„TORRE DE BENITEZ“ pro výrobky třídy 33 (přihláška
č. 2.438.018)

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Žalobkyně

Namítaná ochranná známka nebo označení: Národní a mezinárodní
slovní ochranné známky „Torres“ pro výrobky třídy 33, početné
další ochranné známky Společenství, národní a mezinárodní
ochranné známky

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitky

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří-
zení (ES) č. 40/94 (1), neboť mezi ochrannými známkami
existuje nebezpečí záměny.

(1) Nařízení Rady (ES) č. 40/94 ze dne 20. prosince 1993 o ochranné
známce Společenství (Úř. věst. 1994, L 11, s. 1; Zvl. vyd. 17/01,
s. 146).

Žaloba podaná dne 16. ledna 2007 – Torres v. OHIM –

Bodegas Navarro López (CITA DEL SOL)

(Věc T-17/07)

(2007/C 82/87)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Miguel Torres S. A. (Barcelona, Španělsko) (zástupci:
E. Armijo Chávarri, M. Baz de San Ceferino a A. Castán Pérez-
Gómez, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Bodegas Navarro
López S. L.

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne
26. září 2006 ve věci č. R 1407/2005-1 a výslovně uložit
OHIM náhradu nákladů řízení

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Bodegas Navarro López
S. L.

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka
„CITA DEL SOL“ pro výrobky a služby náležející do tříd 33
a 39 (přihláška č. 2.712.982)

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: žalobkyně

Namítaná ochranná známka nebo označení: slovní ochranná
známka Společenství „VIÑA SOL“(ochranná známka č. 462.523)
a národní slovní ochranné známky „VIÑA SOL“ pro výrobky
náležející do třídy 33, etiketa „TORRES VIÑA SOL“ pro výrobky
náležející do třídy 33, národní slovní ochranná známka „SOL“
pro výrobky náležející do třídy 33

Rozhodnutí námitkového oddělení: zamítnutí námitek

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří-
zení (ES) č. 40/94 (1), neboť mezi kolidujícími ochrannými
známkami existuje nebezpečí záměny.

(1) Nařízení Rady (ES) č. 40/94 ze dne 20. prosince 1993 o ochranné
známce Společenství (Úř. věst. 1994, L 11, s. 1; Zvl. vyd. 17/01,
s. 146).

Žaloba podaná dne 6. února 2007 – ThyssenKrupp Stain-
less v. Komise

(Věc T-24/07)

(2007/C 82/88)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Žalobkyně: ThyssenKrupp Stainless AG (Duisburg, Německo)
(zástupci: M. Klusmann a S. Thomas, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

14.4.2007 C 82/39Úřední věstník Evropské unieCS


